[image: image1]
关于羊光裕等21名同志申报2021年度高校系列专业技术职务任职资格情况的公示
根据《省人力资源社会保障厅关于做好 2021 年职称工作有关问题的通知》（黔人社通〔2021〕54 号）、《省教育厅 省人力资源社会保障厅关于做好2021年高等学校教师、中等职业学校教师、中小学教师、实验技术人员等系列职称评审工作的通知》（黔教函〔2021〕102号）文件要求和学院工作安排，经个人提出申请，各系（部）对申报人员进行民主测评和量化推荐，现有羊光裕等21名同志申报高校系列专业技术职务任职资格。

经审核并报院长办公会研究，拟推荐羊光裕等21名同志参加2021年度职称评审，现予公示，公示时间： 2021年11月11日—11月17日（5个工作日）。对羊光裕等21名申报人员有异议的（具体名单附后），请在公示期内向学院监察室反映。

附:2021年度高校系列专业技术职务任职资格申报人员情况公示表

                      黔南民族职业技术学院人事处

                       2021年11月11日
2021年度高校系列专业技术职务任职资格申报人员情况公示表

	序号
	姓   名
	出生年月
	拟评系列及资格
	拟评专业
	业绩及学术成果简介

	1
	羊光裕
	1987.10
	高校，讲师
	汽车运用与维修
	符合申报条件，工作效果良好

	2
	黄妞妞
	1988.09
	高校，讲师
	思想政治教育
	符合申报条件，工作效果良好

	3
	李艳
	1990.01
	高校，讲师
	电气系统及其自动化
	符合申报条件，工作效果良好

	4
	金明姣
	1990.12
	高校，讲师
	化学
	符合申报条件，工作效果良好

	5
	苏月
	1994.01
	高校，讲师
	金融学
	符合申报条件，工作效果良好

	6
	肖彪
	1988.11
	高校，讲师
	汽车维修
	符合申报条件，工作效果良好

	7
	周小春
	1989.02
	高校，讲师
	会计学
	符合申报条件，工作效果良好

	8
	李勇骏
	1990.03
	高校，讲师
	会计学
	符合申报条件，工作效果良好

	9
	张红梅
	1994.12
	高校，讲师
	土木工程
	符合申报条件，工作效果良好

	10
	张金琴
	1994.05
	高校，讲师
	设计艺术学
	符合申报条件，工作效果良好

	11
	肖磊
	1992.03
	高校，讲师
	旅游管理
	符合申报条件，工作效果良好

	12
	何媛
	1989.12
	高校，讲师
	应用心理学
	符合申报条件，工作效果良好

	13
	李世强
	1988.06
	高校，讲师
	计算机应用技术
	符合申报条件，工作效果良好

	14
	周游
	1989.11
	高校，讲师
	计算机应用技术
	符合申报条件，工作效果良好

	15
	朱尚斌
	1983.10
	高校，讲师
	计算机应用技术
	符合申报条件，工作效果良好

	16
	兰婷婷
	1984.10
	高校，讲师
	语言学与应用语言学
	符合申报条件，工作效果良好

	17
	薛虎
	1986.06
	高校，讲师
	计算机应用技术
	符合申报条件，工作效果良好

	18
	高尚
	1980.09
	高校，讲师
	行政管理
	符合申报条件，工作效果良好

	19
	许绍琼
	1970.03
	高校，讲师
	经济学
	符合申报条件，工作效果良好

	20
	万芊仪
	1997.10
	高校，助教
	计算机应用技术
	符合申报条件，工作效果良好

	21
	李正恒
	1968.06
	高校，助教
	经济管理
	符合申报条件，工作效果良好